Prefeitura do Municipio de Sao Paulo HMACN

CIDEDE DE Secretaria Municipal da Saude 1 e
SAO PAULO Hosp. Mun. Prof. Dr. Alipio Corréa Netto
SAUDE
PACIENTES DO PSA - PRONTO SOCORRO ADULTO | DATA: 26/02/2024 3as 15:15
Pacientes internados o Pacientes em leitos fixo Pacientes em leitos extra
13 45 28 —
il Bl
Média permanéncia Taxa de ocupagao
4.49 di 148.98 %
[ ] Ia [ ] 0 \
- . . : Pacient Pacient Médi -
Clinica Leitos Pacientes Totais alfeliet: :isx:m E:I“e: Eexs"eam Perm:nléancia Taxa de Ocupagdo
Emergéncia | 5 6 5 1 4.38 dias 120.00 %
Emergéncia Il 9 0 2.87 dias 71.718 %
Emergéncia Ill 4 0 18.96 dias 100.00 %
Obs Feminina 15 21 13 8 4.45 dias 140.00 %
Obs Masculina 16 24 16 8 4.52 dias 150.00 %
PA 0 1 0 1 0.35 dias 30.56 %
Total 49 73 45 28 4.49 dias 148.98 %
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CIDADE DE
SAO PAULO

SAUDE

Especialidade

Bucomaxilo
Clinica Cirdrgica
Clinica Médica
Neurocirurgia
Neuroclinica
Ortopedia
Pediatria
Vascular

Prefeitura do Municipio de Sao Paulo
Secretaria Municipal da Saude
Hosp. Mun. Prof. Dr. Alipio Corréa Netto

ESPECIALIDADE DE INTERNADOS

Quantidade
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Especialidades de pacientes

DATA: 26/02/2024 as 15:15

Média

Permanéncia

0.22 dias
2.10 dias
5.82 dias
3.44 dias
5.66 dias
0.59 dias
2.67 dias
0.57 dias

@ Bucomaxilo

@ Clinica Cirargica
@ Clinica Médica
@ Neurocirurgia
@ Neuroclinica

@ Ortopedia

@ Pediatria

® Vascular

HMACN

Porcentagem

12%
10.7 %
56.0 %
10.7 %
10.7 %
11%
12%
2.4%
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Clinica Leitos

PS Infantil n

Prefeitura do Municipio de Sao Paulo

Secretaria Municipal da Saude

Hosp. Mun. Prof. Dr. Alipio Corréa Netto

PACIENTES DO PSI - PRONTO SOCORRO INFANTIL

Pacientes Totais

2

Pacientes em
Leito Fixo

2

Pacientes em
Leito Extra

0

DATA: 26/02/2024 as 15:15

Média
Permanéncia

1.61 dias

HMACN

Taxa de Ocupacdo

18.18 %



